
ZARZĄDZENIE NR 114/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie przekazania majątku gminy między jednostkami organizacyjnymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie w użytkowanie majątek 
ruchomy stanowiący część wyposażenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej  zgodnie z 
wykazem, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, o których mowa w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: FF2F812C-2A30-40CE-9B98-788B371F2C88. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 114/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 września 2016 r.

Wykaz wyposażenia przekazany do Szkoły Podstawowej w Gogolewie

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość
1. Biurko ZSZP.DK II/5/11 1
2. Szafa nauczyciela ZSZP.DK II/4/4 1
3. Biurko gabinetowe + przystawka ZSZP.DK II/5/30 1
4. Szafka na ksero ZSZP.DK II/4/62 1
5. Szafka wysoka z półkami ZSZP.DK II/4/61 1
6. Szafa wysoka z drzwiczkami ZSZP.DK II/4/60 1
7. Szafa na segregatory ZSZP.DK II/4/63 1
8. Fotel gabinetowy ZSZP.DK I/1/63 1
9. Tablice korkowe Sala nr 3 3

Id: FF2F812C-2A30-40CE-9B98-788B371F2C88. Podpisany Strona 1




